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No N I M NAMA MAHASISWA TANGGAL PERTEMUAN
20/09

TOTAL
HADIR

Hal :  1 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN  /  MKN0512 / 1
: 05 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH.
: 26
: 2024

HARI
JAM KULIAH
RUANG

Sabtu
14:00-15:40

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 30/11 07/12 14/12 21/12 04/01 11/01

FAKULTAS PASCA SARJANAU N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

1  2024010461001  ASEP ARIANTO H 16H H H H H H H H H H H H H H H
2  2024010461002  INTAN AULIA SARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H
3  2024010461003  TIA MANDASARI H 16H H H H H H H H H H H H H H H
4  2024010461006  AEP AGUS HENDRANINGRAT H 14H H H H M M H H H H H H H H H
5  2024010461008  MIGUEL NATHANAEL JOSHUA EKEL H 16H H H H H H H H H H H H H H H
6  2024010461009  ALIFIYA MAFAZA AMIRUDDIN H 16H H H H H H H H H H H H H H H
7  2024010461010  RIZKA RESTU AMALIA H 14H H H H H H M H H H H H H M H
8  2024010461011  YAYAN H 15H H H H H H H H H H H H M H H
9  2024010461012  SITI KHOLISOH H 16H H H H H H H H H H H H H H H
10  2024010461013  NABIL GARIBALDI LISANTO H 15H H H H H H H M H H H H H H H
11  2024010461014  MULTAZAM HASYARI M 15H H H H H H H H H H H H H H H
12  2024010461015  MUHAMMAD KAUTSAR RAMADHAN H 16H H H H H H H H H H H H H H H
13  2024010461016  MACHFUL DEDI SULISTIYO H 16H H H H H H H H H H H H H H H
14  2024010461017  JOKO ARISYANTO H 15H H H H H H M H H H H H H H H
15  2024010461022  HUWAIDATURROHMAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H
16  2024010461024  INAYATUL HUSNA H 14H H H H H H H H H H H H H M M

Jakarta, ...............................
Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH. )



No N I M NAMA MAHASISWA TANGGAL PERTEMUAN
20/09

TOTAL
HADIR

Hal :  2 / 4

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH MAHASISWA
TA. 2024/2025 GANJIL REGULER

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS / DOSEN
JUMLAH PESERTA
KURIKULUM

: Kenotariatan S2
: HUKUM PERUSAHAAN  /  MKN0512 / 1
: 05 / Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH.
: 26
: 2024

HARI
JAM KULIAH
RUANG

Sabtu
14:00-15:40

27/09 04/10 11/10 18/10 25/10 01/11 08/11 15/11 22/11 30/11 07/12 14/12 21/12 04/01 11/01

FAKULTAS PASCA SARJANAU N I V E R S I T A S   J A Y A B A Y A

17  2024010461026  ADE RIZKI SANDE PUTRA H 16H H H H H H H H H H H H H H H
18  2024010461027  SANDHA KUMARADJAYA H 16H H H H H H H H H H H H H H H
19  2024010461028  ASEP ERDI MEIDINA H 16H H H H H H H H H H H H H H H
20  2024010461031  ALIAN HADI HIDAYAT H 15H H M H H H H H H H H H H H H
21  2024010461035  RAHIM H 12M H M M H H M H H H H H H H H
22  2024010461037  DELIANA PUTRI PULUNGAN H 12M M H M H H H H H H H H H H M
23  2024010461039  DWI SAPUTRA HARIYADI H 15H H H H H M H H H H H H H H H
24  2024010461042  REZA ADRYANSYAH H 16H H H H H H H H H H H H H H H
25  2024010461043  ENDANG SITI MULYANI H 13M M H H H H H H H H H H H H M
26  2024010461045  FERI EVANDANI SARAGIH H 14H H M H H H M H H H H H H H H

Jakarta, ...............................
Dosen Pengajar,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH. )



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTERSEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 1 / 2.
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100% HURUFHADIR

10% 
TUGAS

20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0512 HUKUM PERUSAHAAN 
05
26  
Dr. Yuliana Setiadi, SH, MKn.
Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

1 2024010461001   ASEP ARIANTO 90 90 92 91.8 A16 90 90
2 2024010461002   INTAN AULIA SARI 90 90 92 91.8 A16 90 90
3 2024010461003   TIA MANDASARI 90 90 92 91.8 A16 90 90
4 2024010461006   AEP AGUS HENDRANINGRAT 90 91 92 90.9 A14 90 90
5 2024010461008   MIGUEL NATHANAEL JOSHUA EKEL 90 90 92 91.8 A16 90 90
6 2024010461009   ALIFIYA MAFAZA AMIRUDDIN 90 90 92 91.8 A16 90 90
7 2024010461010   RIZKA RESTU AMALIA 90 91 92 90.9 A14 90 90
8 2024010461011   YAYAN 90 90 92 91.2 A15 90 90
9 2024010461012   SITI KHOLISOH 90 90 92 91.8 A16 90 90

10 2024010461013   NABIL GARIBALDI LISANTO 90 92 92 91.8 A15 90 90
11 2024010461014   MULTAZAM HASYARI 90 91 92 91.5 A15 90 90
12 2024010461015   MUHAMMAD KAUTSAR RAMADHAN 90 90 92 91.8 A16 90 90
13 2024010461016   MACHFUL DEDI SULISTIYO 90 90 92 91.8 A16 90 90
14 2024010461017   JOKO ARISYANTO 90 92 92 91.8 A15 90 90
15 2024010461022   HUWAIDATURROHMAH 90 91 92 92.1 A16 90 90
16 2024010461024   INAYATUL HUSNA 90 92 92 91.2 A14 90 90
17 2024010461026   ADE RIZKI SANDE PUTRA 90 91 92 92.1 A16 90 90
18 2024010461027   SANDHA KUMARADJAYA 90 90 92 91.8 A16 90 90
19 2024010461028   ASEP ERDI MEIDINA 90 90 92 91.8 A16 90 90
20 2024010461031   ALIAN HADI HIDAYAT 90 91 92 91.5 A15 90 90
21 2024010461035   RAHIM 90 90 92 89.3 A-12 90 90
22 2024010461037   DELIANA PUTRI PULUNGAN 90 90 92 89.3 A-12 90 90
23 2024010461039   DWI SAPUTRA HARIYADI 90 91 92 91.5 A15 90 90
24 2024010461042   REZA ADRYANSYAH 90 91 92 92.1 A16 90 90
25 2024010461043   ENDANG SITI MULYANI 90 92 92 90.5 A13 90 90
26 2024010461045   FERI EVANDANI SARAGIH 90 90 92 90.6 A14 90 90



DAFTAR NILAI UJIAN AKHIR SEMESTERSEMESTER GANJIL  2024/2025

No N I M NAMA MAHASISWA

Hal : 2 / 2.
KOMPONEN NILAI ANGKA NILAI AKHIR

UTS
30%

UAS
40%

ANGKA
100% HURUFHADIR

10% 
TUGAS

20%

PROGRAM STUDI
MATAKULIAH    
KELAS 
PESERTA
DOSEN

KENOTARIATAN S2
MKN0512 HUKUM PERUSAHAAN 
05
26  
Dr. Yuliana Setiadi, SH, MKn.
Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH.

:
:
:
:
:

Partisipatif
0%

Proyek
0%

Jakarta, 06 Maret 2025
Dosen Penguji,

( Dr. MOHAMAD ISMED, SH, MH. )

Wakil Direktur I

( Dr. NUR HAKIM, SH, MH. )

Mengetahui,
Ka.Biro Administrasi Akademik

Pascasarjana Universitas Jayabaya

( IIN SOFYAN, SE, MM. )


